
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า1/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 EPICON ZINC RICH PRIMER B-2

จำนวน40 ถัง
   240,000.00    2,151,916.59 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ

กัด
@     6,000.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      6,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

COAL TAR HB BLACK
จำนวน100 ถัง

   250,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

COAL TAR NO.1000S BLACK
จำนวน44 ถัง

    96,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

EPICON HB CL RED ORANGE
จำนวน30 ถัง

   102,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

SILVAX SQ SILVER BROWN
จำนวน14 ถัง

    37,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,700.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า2/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
SEATENDER 12T. RED
จำนวน38 ถัง

   342,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     9,000.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      9,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

UNY MARINE 100 (CS-514) GREEN
จำนวน38 ถัง

   243,200.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     6,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      6,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

UNY MARINE 100 (CS-514) GREEN
จำนวน20 แกลลอน

    25,600.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

UNY MARINE 100 (CS-613) GREY
จำนวน28 ถัง

   179,200.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     6,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      6,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

UNY MARINE 100 (CS-613) GREY
จำนวน10 แกลลอน

    12,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า3/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 (CS-650) BLACK
จำนวน6 ถัง

    38,400.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     6,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      6,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

UNY MARINE 100 (CS-651) WHITE
จำนวน5 ถัง

    32,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     6,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      6,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

UNY MARINE 100 (RAL 1018) ZINC YELLOW
จำนวน10 ถัง

    64,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     6,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      6,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

UNY MARINE 100 (RAL 1018) ZINC YELLOW
จำนวน12 แกลลอน

    15,360.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

UNY MARINE 100 (CS-623) INTERNATIONAL
ORANGE
จำนวน8 แกลลอน

    10,240.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า4/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 (CS-625) SIGNAL RED
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

UNY MARINE 100 (CS-644) BLUE
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

UMEGUARD SX (CS-211) REDDISH BROWN
จำนวน10 ถัง

    32,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,200.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

UMEGUARD SX (CS-211) REDDISH BROWN
จำนวน20 แกลลอน

    12,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

UMEGUARD HS (CS-211) REDDISH BROWN
จำนวน25 ถัง

   143,750.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     5,750.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      5,750.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า5/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
BISCON NO.1000NT (CS-211) REDDISH BROWN
จำนวน12 ถัง

    38,400.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,200.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

SILICON IZ ENAMEL BLACK
จำนวน4 แกลลอน

    14,400.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,600.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

EPILLER TOPCOAT C-210 MEDIUM BLUE
จำนวน6 ถัง

    20,400.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

UNY MARINE 100 CS-515 (RAL 9006)
จำนวน12 แกลลอน

    15,360.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

TOA BITUMINOUS PAINT BLACK
จำนวน8 ถัง

    17,600.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า6/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP-11
จำนวน6 ปี๊บ

     9,750.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,625.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,625.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

THINNER CMP-31
จำนวน45 ปี๊บ

    73,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

THINNER CMP-41
จำนวน35 ปี๊บ

    60,550.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,730.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,730.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

THINNER CMP-51
จำนวน3 ปี๊บ

     4,875.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,625.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,625.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

THINNER CMP-91
จำนวน1 แกลลอน

       325.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า7/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
EPILLER THINNER

หมายเหตุ
- ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ: 66017024431
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
จำนวน1 ปี๊บ

     1,720.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,720.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,720.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016662 /
4 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า    2,150,490.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      150,534.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    2,301,024.30 บาท

  2 น้ำมันดีเซล B7
จำนวน150,000 ลิตร

 5,250,000.00           29.35 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        29.35  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         29.35  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016923 /
15 ก.ย. 2566

ค่าขนส่งน้ำมัน
หมายเหตุ
1. โดยทางเรือ
2. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
เลขที่โครงการ 66079488856
เลขที่สัญญา 660914053384
จำนวน150,000 ลิตร

    12,000.00            0.08 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016923 /
15 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า8/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า    4,414,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      309,015.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    4,723,515.00 บาท

  3 ชุดซ่อมเรือยาง
จำนวน1 ชุด

       400.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016924 /
4 ก.ย. 2566

โคมไฟกรงนก
จำนวน40 ชุด

    24,000.00          600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016924 /
4 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า       24,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,708.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       26,108.00 บาท

  4 พลาสติกเคลือบบัตรเอ 4
ตราช้าง Premium A4 125 ไมครอน

ผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน1 กล่อง

       395.00          395.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       395.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        395.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016925 /
4 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า          395.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           27.65 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          422.65 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า9/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  5 เหล็กฉากบาง 3 MM. 2"*2"*6 M. (เหลือง)

จำนวน1 เส้น
     1,116.00        1,116.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค

ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
@     1,116.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,116.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนภายในว
งเงินงบประมาณ

2030016926 /
4 ก.ย. 2566

เหล็กฉากบาง 3 MM. 1 1/2"*1 1/2"* 6 M
(ฟ้า)
จำนวน1 เส้น

     1,057.00        1,057.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,057.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,057.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนภายในว
งเงินงบประมาณ

2030016926 /
4 ก.ย. 2566

เหล็กแผ่น หนา 2.5 MM. 4 ฟุตx8ฟุต 1 แผ่น
จำนวน1 แผ่น

     2,717.00        2,717.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,717.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,717.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนภายในว
งเงินงบประมาณ

2030016926 /
4 ก.ย. 2566

ใบตัดสแตนเลสเหล็กขนาด 4"*1 มิล (1/10 ใบ)
(OLYMPUS)(ประเทศจีน)

ประเทศไทย
จำนวน5 กล่อง

     4,325.00          865.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       865.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        865.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนภายในว
งเงินงบประมาณ

2030016926 /
4 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า        9,215.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          645.05 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,860.05 บาท

  6 ฺBROTHER TONER BLACK TN-3428
จำนวน3 กล่อง

     5,550.00        1,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,850.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016927 /
4 ก.ย. 2566

BROTHER Drum DR-3455
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 กล่อง

    13,800.00        4,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,600.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016927 /
4 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า10/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       19,350.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,354.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,704.50 บาท

  7 ถังดักไขมัน (ตั้งพื้น) 40 ลิตร
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ใบ

     2,500.00        2,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016928 /
4 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า        2,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          175.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,675.00 บาท

  8 หลอดไฟ LED T8 ขนาด 20W (36W.)
หลอดยาว 20 ชม.ขั้วเขียว แสงขาว 6500K
(Philips)

ประเทศไทย
จำนวน40 หลอด

     5,720.00          143.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       143.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        143.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016929 /
4 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า        5,720.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          400.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,120.40 บาท

  9 ตะแกรงเหล็กยืด XS-31 *4*8 ฟุต
(ก.12*ย.30.5*หนา 1.2 มม.)
จำนวน3 แผ่น

     3,570.00        1,190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,190.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,190.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016930 /
4 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า11/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
อลูมิเนียมเส้นแบน กว้าง 25 m.
หนา 3 mm. ยาว 6 เมตร

(ประเทศไทย)
จำนวน4 เส้น

     2,396.00          599.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       599.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        599.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016930 /
4 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า        5,966.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          417.62 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,383.62 บาท

 10 หน้าแปลน 150P 1 1/4" SS400
จำนวน8 ตัว

     7,200.00          900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       900.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        900.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016931 /
4 ก.ย. 2566

ท่อ API SS400 ขนาด 1 1/4" ยาว 6 m
ประเทศไทย
จำนวน4 เส้น

     8,800.00        2,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016931 /
4 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า       16,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,120.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,120.00 บาท

 11 ลูกปืน ขนาดตามตัวอย่าง
จำนวน3 ลูก

     2,550.00          850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       850.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016932 /
4 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า12/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          178.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,728.50 บาท

 12 BROTHER TONER BLACK
TN-3428
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่น
จำนวน3 กล่อง

     5,550.00        1,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,850.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016933 /
4 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า        5,550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          388.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,938.50 บาท

 13 น้ำมันเกียร์ เบอร์ 80W-90 ขนาด 20 ลิตร
จำนวน2 แกลลอน

     9,080.00        4,540.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,540.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,540.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016934 /
4 ก.ย. 2566

น้ำมันเครื่องอัดอากาศแบบลูกสูบ PUMA
ขนาด 5 ลิตร

ประเทศไทย
จำนวน2 แกลลอน

     3,800.00        1,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,900.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,900.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016934 /
4 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า       12,880.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          901.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,781.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า13/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 14 ถุงใส่ขยะดำ ขนาด 36" x 45"

จำนวน50 กิโลกรัม
     2,250.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค

ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
@        45.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016935 /
4 ก.ย. 2566

น้ำยาล้างจานชนิดขวด
ซันไลต์ เทอร์โบ 750 มล.
จำนวน144 ขวด

     8,928.00           62.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        62.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         62.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016935 /
4 ก.ย. 2566

ผงขัดสุขภัณฑ์
"วิม" ขนาด 600 กรัม.
จำนวน72 ขวด

     2,088.00           29.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        29.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         29.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016935 /
4 ก.ย. 2566

ผงซักฟอกล้างพื้น
Nobra 25 กก./หีบ.
จำนวน5 หีบ

     9,750.00        1,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,950.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,950.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016935 /
4 ก.ย. 2566

เศษผ้า ชนิดบาง
จำนวน250 กิโลกรัม

     5,250.00           21.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        21.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         21.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016935 /
4 ก.ย. 2566

สเปรย์ฆ่าแมลง
(Baygon) ขนาด 600 มล.
จำนวน240 กระป๋อง

    18,000.00           75.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        75.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         75.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016935 /
4 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า14/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สเปรย์ปรับอากาศ 300 มล.
(คิงส์เตล่า)
ประเทศไทย
จำนวน240 กระป๋อง

     9,000.00           52.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        37.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         37.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016935 /
4 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า       55,266.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,868.62 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       59,134.62 บาท

 15 โฟมล้างคอยล์เย็นเครื่องปรับอากาศ
(ปริมาณสุทธิ 500 มล.)
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 กระป๋อง

     1,000.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016936 /
4 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า        1,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           70.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,070.00 บาท

 16 ปากกาเจลสีน้ำเงิน Muji แบบหัวกด 0.5
จำนวน1 โหล

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016937 /
4 ก.ย. 2566

ปากกาเจลสีน้ำเงิน BLN-75 แบบกด 0.5
จำนวน1 โหล

       552.00          552.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       552.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        552.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016937 /
4 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า15/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปลบคำผิดเพนเทล ZL35-W
จำนวน6 อัน

       390.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016937 /
4 ก.ย. 2566

ปากกาลบคำผิดเพนเทลZL62-W
จำนวน6 อัน

       330.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016937 /
4 ก.ย. 2566

โพสต์อิทเพจมาร์ก #670-5AN ขนาด15x50 มม.
จำนวน2 แพ็ค

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016937 /
4 ก.ย. 2566

สก็อตเทปใส 3M NO.600 1นิ้วx72 หลา
จำนวน3 ม้วน

       555.00          185.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       185.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        185.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016937 /
4 ก.ย. 2566

เทปOPP ขุ่น 3M 2นิ้วx40ม. No.3609
จำนวน6 ม้วน

       276.00           46.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        46.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         46.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016937 /
4 ก.ย. 2566

กระดาษทำปกหนังช้าง A4 สีชมพู
(ห่อมี 50 แผ่น)
จำนวน2 แพ็ค

       280.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        140.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016937 /
4 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า16/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปผ้า ขนาด 2" สีดำ
จำนวน2 ม้วน

        76.00           38.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        38.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         38.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016937 /
4 ก.ย. 2566

ยางลบดินสอเพนเทล ZEH-05
จำนวน3 ก้อน

        45.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016937 /
4 ก.ย. 2566

ไม้บรรทัดฟุตเหล็ก 12นิ้ว
จำนวน2 อัน

        54.00           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        27.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         27.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016937 /
4 ก.ย. 2566

ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า สีน้ำเงิน สีดำ
จำนวน6 ด้าม

        63.00           10.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.50  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016937 /
4 ก.ย. 2566

ปากกาเขียนถัง UniPaint Market รุ่นPX-20
สีดำ
จำนวน2 ด้าม

       108.00           54.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        54.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         54.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016937 /
4 ก.ย. 2566

เทปเยื่อกาว 2 หน้า 12 มม.x10 หลา
จำนวน3 ม้วน

       108.00           36.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         36.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016937 /
4 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า17/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปกาว 2 หน้า แรงยึดติดสูง 19 มม.x1.5 ม
รุ่น 414-S19
จำนวน1 ม้วน

       135.00          135.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       135.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        135.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016937 /
4 ก.ย. 2566

ปากกาไวท์บอร์ดไพล็อต น้ำเงิน แดง ดำ
รายการที่2-4,10 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเท

ศไทย
รายการที่ 1 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 5 ผลิตในประเทศUSAไม่มีผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 6-9,11-12,14-16 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 13 ผลิตในประเทศเวียดนามไม่มีผลิตในประเ

ทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน6 ด้าม

       105.00           17.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        17.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         17.50  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016937 /
4 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า        3,547.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          248.29 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,795.29 บาท

 17 กระดาษการ์ดหอมสีขาว 180 แกรม 50 แผ่น
จำนวน1 แพ็ค

        95.00           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         95.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016938 /
4 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า18/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สมุดเสนอเซ็นสีเขียว
จำนวน1 เล่ม

       149.00          149.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       149.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        149.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016938 /
4 ก.ย. 2566

คลิปบอร์ด ESY E 905 A4
จำนวน12 อัน

       480.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016938 /
4 ก.ย. 2566

ซองพลาสติกเอ 4 คละสี ( ห่อมี 12 ซอง )
จำนวน12 แพ็ค

       600.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016938 /
4 ก.ย. 2566

พลาสติกเคลือบบัตร 125MC A4 100 แผ่น
ตราช้าง
จำนวน2 กล่อง

       790.00          395.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       395.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        395.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016938 /
4 ก.ย. 2566

โพสต์อิทแฟล็กซ์ 5 สี 6835CF 0.5x1.7 นิ้ว
จำนวน6 แพ็ค

       390.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016938 /
4 ก.ย. 2566

ซูเปอร์สติกกี้โน๊ต 3X3
โพสต์-อิท 2027-SSAFG
จำนวน6 แพ็ค

       774.00          129.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       129.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        129.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016938 /
4 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า19/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปกาว 2 หน้า 12 มม.X5 ม.
สก๊อตช์ FLEXI

รายการที่1-5 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่6-8 ผลิตในประเทศUSA ไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน6 ม้วน

       894.00          149.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       149.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        149.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016938 /
4 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า        4,172.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          292.04 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,464.04 บาท

 18 ปากกาไวท์บอร์ดม้า รุ่น H-22 หัวกลม
( ดำ แดง น้ำเงิน )
จำนวน12 ด้าม

       180.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016939 /
4 ก.ย. 2566

กระดานไวท์บอร์ด แม่เหล็ก ขนาด 60x80 ซม.
จำนวน2 แผ่น

     1,230.00          615.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       615.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        615.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016939 /
4 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า20/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แปรงลบกระดานพลาสติก no.2009
รายการที่1-3 ผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายในวงเงิน 7 วัน)
จำนวน4 อัน

        68.00           17.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        17.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         17.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016939 /
4 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า        1,478.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          103.46 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,581.46 บาท

 19 ชุดรีเลย์ LY4N DC. 10A 12V
มีไฟ LED พร้อมซ็อกเก็ต 14 ขา
จำนวน2 ตัว

     3,300.00        1,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,650.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016940 /
4 ก.ย. 2566

ชุดรีเลย์ LY4 12vDC. พร้อมซ็อกเก็ต 14 ขา
จำนวน2 ตัว

     3,040.00        1,520.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,520.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,520.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016940 /
4 ก.ย. 2566

MEAN WELL AC/DC Power Supply HDR-100-12
1 Output 12V@7.1a - 85.2W
จำนวน4 ตัว

    10,200.00        2,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016940 /
4 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า21/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
MEAN WELL NPB-360-24 3 Stage Switching
Mode Battery Charger รุ่น NPB-360-24

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตัว

     6,500.00        6,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     6,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      6,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016940 /
4 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า       23,040.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,612.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       24,652.80 บาท

 20 แบตเตอรี่ มีรายละเอียดดังนี้
-ชนิดเติมน้ำกลั่น (Conventional)
-รุ่น GS N200
-ความจุ 12 V 200Ah

ประเทศไทย
จำนวน8 หม้อ

    56,800.00        7,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     7,100.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      7,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016941 /
4 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า       56,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,976.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       60,776.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า22/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 21 เกจ์ปรับแรงดันลมแอริส รุ่น 801

มีความทนทานสูง มีไส้กรองสิ่งสกปรก
ผลิตจากทองเหลืองขึ้นรูปเหมาะสำหรับงาน
เชื่อม-ตัดทั่วไป801DB-10-02สำหรับก๊าซอ๊อกซิเย่น
รับแรงดันขาเข้าได้สูงสุด :230 Barแรงดันใช้งาน
 0-10 Bar อัตราการไหลสูงสุด 155 M3/h

จำนวน2 ชุด

     5,800.00        2,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,900.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016942 /
4 ก.ย. 2566

801B-LPGAS เกจ์ปรับแรงดันสำหรับก๊าซโพเพน
(LPG)รับแรงดันขาเข้าได้สูงสุด 25Bar
แรงดันใช้งาน 0-4 Bar อัตราการไหลสูงสุด
16.5 M3/h
จำนวน2 ชุด

     5,800.00        2,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,900.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016942 /
4 ก.ย. 2566

อุปกรณ์กันไฟไหลย้อนกลับ (Flash back)
ชุดตัดแก๊ส สำหรับใส่ปลายด้ามตัดใช้งานกับสายคู่
(สายลม-สายแก๊ส) ขนาดสาย 6.3x13.3 mm.

ผลิตในประเทศไทย

จำนวน2 ชุด

       700.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016942 /
4 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า       12,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          861.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,161.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า23/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 22 ชุดแม็คซีลขนาดตามตัวอย่าง

จำนวน1 ชุด
     3,800.00        3,800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ

ม
@     3,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      3,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016943 /
5 ก.ย. 2566

ซีลกันน้ำมันขนาดตามตัวอย่าง
จำนวน1 อัน

       140.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        140.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016943 /
5 ก.ย. 2566

ลูกปืนขนาดตามตัวอย่าง
จำนวน1 ลูก

       650.00          650.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       650.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016943 /
5 ก.ย. 2566

ลูกปืนขนาดตามตัวอย่าง
จำนวน1 ลูก

       690.00          690.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       690.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        690.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016943 /
5 ก.ย. 2566

โอริงขนาดตามตัวอย่าง
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน 30  วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต

จำนวน1 วง

       310.00          310.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       310.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        310.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016943 /
5 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า24/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        5,590.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          391.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,981.30 บาท

 23 บอร์ดติดป้ายประกาศอะคริลิคใส A4
แบบ 4 ช่อง อะคริลิคหนา 3 มิล

รายการที่1 ผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน2 แผ่น

     3,900.00        1,950.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     1,950.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      1,950.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016944 /
13 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า        3,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          273.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,173.00 บาท

 24 โซ่เหล็กแบบไม่มีขื่อกลาง
ขนาดหน้าตัด 32 มม. ชุบ Hot Dip Galvanized
ความยาว 25 เมตรต่อเส้น

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66089399710
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
3. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. รับมอบงาน

จำนวน4 เส้น

   250,500.00       62,625.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@    62,625.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     62,625.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016946 /
18 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า25/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      250,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       17,535.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      268,035.00 บาท

 25 Pressure Regulator G1/2,30 Bar
P/N 9153320160
ตราอักษร AVENTICS

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ USA
ผู้ผลิตจากประเทศUSAไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดความเสียหายเนื่องจากวัสดทุี่นำมาผลิต

จำนวน2 ชุด

    24,600.00       12,300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@    12,300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     12,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016947 /
19 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า       24,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,722.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       26,322.00 บาท

 26 เสื้อชูชีพมาตรฐานกรมเจ้าท่าแบบคล้องคอ
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน12 ตัว

     7,200.00          600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        600.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016948 /
19 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า        7,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          504.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,704.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า26/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 27 เครื่องดับเพลิง ชนิดสารสะอาด Halotron I

(ฮาโลตรอน วัน)ยี่ห้อ IMPERIAL ขนาด 10  ปอนด์
Fire Rating 1A-10B-C น้ำยาผลิตจากประเทศสหรัฐอเม

ริกา
และได้รับมาตรฐาน UL
จำนวน2 เครื่อง

    25,000.00       12,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เครื่องดับเพลิง อิมพีเรี
ยล จำกัด

@    12,500.00  บาท

บริษัท เครื่องดับเพลิง อิมพีเรี
ยล จำกัด

@     12,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016949 /
19 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า       25,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,750.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       26,750.00 บาท

 28 HP INK955XL BLACK L0S72AA
จำนวน1 ตลับ

     1,400.00        1,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,400.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016950 /
19 ก.ย. 2566

HP INK955XL CYAN L0S63AA
จำนวน1 ตลับ

     1,050.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016950 /
19 ก.ย. 2566

HP INK955XL MAGENTA L0S66AA
จำนวน1 ตลับ

     1,050.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016950 /
19 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า27/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
HP INK955XL YELLOW L0S69AA
ใช้กับเครื่อง Printer HP Officjet Pro 7740

*สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย

จำนวน1 ตลับ

     1,050.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016950 /
19 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า        4,550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          318.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,868.50 บาท

 29 Glss0109แว่นครอบตาแว่นนิรภัยเลนส์ใส
#G-11+
จำนวน6 ชิ้น

     1,128.00          188.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       188.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        188.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016951 /
19 ก.ย. 2566

Suit 0010ZZZZZ เอี๊ยมผ้ายีนส์สีน้ำเงิน
จำนวน6 ชุด

       990.00          165.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       165.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        165.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016951 /
19 ก.ย. 2566

Suit 0010ZZZZZ เอี๊ยมผ้ายีนส์สีน้ำเงิน
จำนวน3 ชุด

       495.00          165.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       165.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        165.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016951 /
19 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า28/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถุงมือกันกระแทกและกันบาดเคลือบ
Nitrle GLVI-RN5S/XL
จำนวน3 ชุด

     1,065.00          355.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       355.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        355.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016951 /
19 ก.ย. 2566

GLSS0101แว่นครอบตาแว่นนิรภัยเลนส์ใส
J-13S-2
จำนวน6 ชิ้น

     1,128.00          188.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       188.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        188.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016951 /
19 ก.ย. 2566

Suit 0010ZZZZZ เอี๊ยมผ้ายีนส์สีน้ำเงิน
จำนวน6 ชุด

       990.00          165.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       165.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        165.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016951 /
19 ก.ย. 2566

GLVT0014ZZZZZ ถุงมือเคฟล่ากันบาด
จำนวน6 ชิ้น

     1,122.00          187.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       187.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        187.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016951 /
19 ก.ย. 2566

Suit 0010ZZZZZ เอี๊ยมผ้ายีนส์สีน้ำเงิน
จำนวน4 ตัว

       660.00          165.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       165.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        165.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016951 /
19 ก.ย. 2566

Suit 0035ZZZZZ ปลอกแขนผ้ายีนส์
จำนวน3 ชุด

       495.00          165.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       165.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        165.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016951 /
19 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า29/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หน้ากากเชื่อมอัตโนมัติ LY800D
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 อัน

     7,500.00        2,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016951 /
19 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า       15,573.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,090.11 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,663.11 บาท

 30 ปากกาลบคำผิดเพนเทลZL62-W
จำนวน1 โหล

       660.00          660.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       660.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        660.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566

เทปกาว 2หน้า#777# 18mm.x10y 3M
จำนวน2 ม้วน

        92.00           46.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        46.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         46.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566

เทปกาว 2หน้า#777# 12mm.x10y 3M
จำนวน2 ม้วน

        72.00           36.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         36.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566

ปากกาน้ำเงินDOTTY DOT 0.38mm.
FASTER CX91
จำนวน6 แท่ง

       108.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         18.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า30/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเจลสีน้ำเงิน เพนเทลBLN77
Energel 0.7 มม.
จำนวน1 โหล

       552.00          552.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       552.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        552.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566

ปากกาเพนเทลกดEner Gel BL-437-C สีน้ำเงิน
จำนวน6 แท่ง

       180.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566

ปากกาเพนเทลกดEner Gel BL-437-C สีแดง
จำนวน1 โหล

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566

ปากกาลูกลื่นQuantum Moji0.29 หมึกน้ำเงิน
จำนวน1 โหล

       252.00          252.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       252.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        252.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566

ดินสอไม้ HB Quantum (Qp-940)
จำนวน1 โหล

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566

โพสต์อิท เพจ มาร์กเกอร์670-5AN
จำนวน5 อัน

       275.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า31/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปใส 3M No.600 18มม.x36y
จำนวน6 ม้วน

       330.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566

เทปใส 3M No.600 24มม.x72y
จำนวน10 ม้วน

     1,850.00          185.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       185.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        185.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566

โพสต์อิท 76mm.x76mm. #654
จำนวน12 อัน

       456.00           38.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        38.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         38.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566

เทปผ้า ขนาด2นิ้ว (ชมพู,เขียว,เหลือง,ฟ้า)
จำนวน4 ม้วน

       160.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566

แฟ้มซองพลาสติก A4 ตราช้าง NO.405
(ม่วง ฟ้า ใส)
จำนวน3 แพ็ค

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566

กระดาษหนังช้าง A4 (สีขาว,เทา)
ห่อมี 50 แผ่น
จำนวน2 แพ็ค

       280.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        140.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า32/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระดาษ 100 แกรม A4 สีขาว
จำนวน1 แพ็ค

       129.00          129.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       129.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        129.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566

ฟิวเจอร์บอร์ด 65x122ซม. หนา 3 มิล
(เทา2 / ส้ม 2 / เขียว 2 )
จำนวน6 แผ่น

       228.00           38.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        38.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         38.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566

เทปโฟม 3M 21mm.x 3m
จำนวน2 ม้วน

       250.00          125.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       125.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        125.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566

กรรไกร 8 นิ้ว สก๊อตซ์ Multi Purpose 1428
จำนวน3 อัน

       270.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         90.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566

เครื่องเจาะกระดาษ Carl-85
จำนวน1 เครื่อง

       550.00          550.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า33/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องเหลาดินสอ Carl Angel-5
รายการที่ 1,5-8,21-22 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตใน

ประเทศไทย
รายการที่ 2-4,9,11-12,14-19 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 10 ผลิตในประเทศ USA ไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย
รายการที่ 20 ผลิตในประเทศ จีน ไม่มีผลิตในประเทศไท

ย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน1 เครื่อง

       480.00          480.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       480.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        480.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016952 /
19 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า        7,754.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          542.78 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,296.78 บาท

 31 GLVL0020 ถุงมือหนังท้องล้วน ขอบสั้น
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน12 คู่

       540.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@        45.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016953 /
19 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า          540.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           37.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          577.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า34/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 32 BROTHER TONER BLACK

TN-3448
จำนวน5 กล่อง

    19,200.00        3,840.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     3,840.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      3,840.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016954 /
19 ก.ย. 2566

BROTHER DRUM
DR-3455

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน5 กล่อง

    23,000.00        4,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,600.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,600.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016954 /
19 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า       42,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,954.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       45,154.00 บาท

 33 กระติกน้ำร้อน ขนาด 2.5 ลิตร
ยี่ห้อมิซูชิต้า

ประเทศไทย
จำนวน2 ใบ

     1,580.00          790.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       790.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        790.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016955 /
19 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า        1,580.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          110.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,690.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า35/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 34 Brother MFC-L5900DW TN-3448

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 กล่อง

     3,840.00        3,840.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     3,840.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      3,840.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016956 /
19 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า        3,840.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          268.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,108.80 บาท

 35 ชุดบล็อก 108 ชิ้นพร้อมด้ามพลาสติก
GIANT KINGKONG PRO รุ่น TS 9004
สีน้ำเงิน เครื่องมือสำหรับช่างมืออาชีพทีม่า
พร้อมกับขนาดลูกบล็อกที่ครบครัน

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน3 ชุด

    13,470.00        4,490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,490.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,490.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016957 /
19 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า       13,470.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          942.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,412.90 บาท

 36 ชุดไขควง STANLEY รุ่น STMT66679
(ชุด 6 ชิ้น)

จำนวน3 ชุด

     2,010.00          670.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@       670.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@        670.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016958 /
19 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า36/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,010.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          140.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,150.70 บาท

 37 แบตเตอรี่ มีรายละเอียดดังนี้
- ชนิดไม่ต้องดูแลรักษา (Sealed Maintenance Free)
- รุ่น INDEX MF 200
- ความจุ 12V 200Ah

(สินค้านำเข้าจากประเทศอินเดียไม่มีผลิตในประเทศไทย
)
จำนวน6 หม้อ

    50,760.00        8,460.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     8,460.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      8,460.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016959 /
21 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า       50,760.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,553.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       54,313.20 บาท

 38 ไขควงแฉกหุ้มฉนวนกันไฟฟ้า WIHA PH1
ชุบแข็ง ผ่านการทดสอบแรงดัน 1000V
เยอรมันไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ด้าม

       840.00          420.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@       420.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@        420.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016960 /
21 ก.ย. 2566

คีมตัดสายไฟฟ้า King Eagle รุ่น PH20308
8 นิ้ว

ไต้หวันไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ตัว

       860.00          430.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@       430.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@        430.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016960 /
21 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า37/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          119.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,819.00 บาท

 39 ซีลกันน้ำมัน ขนาด TC โตใน 35 โตนอก
 โตนอก 62 หนา 10

ประเทศไทย
จำนวน2 ตัว

       390.00          195.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       195.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        195.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016961 /
21 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า          390.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           27.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          417.30 บาท

 40 ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน5 ขวด

       300.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติ๔กต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016962 /
21 ก.ย. 2566

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดใหญ่)
จำนวน4 ขวด

       200.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติ๔กต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016962 /
21 ก.ย. 2566

เคาน์เตอร์เพน (หลอดใหญ่)
จำนวน2 หลอด

       310.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติ๔กต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016962 /
21 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า38/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติ๔กต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016962 /
21 ก.ย. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน4 ขวด

       180.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติ๔กต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016962 /
21 ก.ย. 2566

อะลัมมิลล์
จำนวน3 ขวด

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติ๔กต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016962 /
21 ก.ย. 2566

น้ำยาล้างตา
จำนวน2 ขวด

        80.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติ๔กต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016962 /
21 ก.ย. 2566

สำลี
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติ๔กต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016962 /
21 ก.ย. 2566

แอลกอฮอล์ ขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติ๔กต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016962 /
21 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า39/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เบตาดีน
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติ๔กต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016962 /
21 ก.ย. 2566

น้ำเกลือ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติ๔กต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016962 /
21 ก.ย. 2566

ผ้าพันแผล
จำนวน2 ม้วน

        24.00           12.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        12.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติ๔กต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016962 /
21 ก.ย. 2566

ยาแก้แพ้ (ชนิดแผง)
จำนวน5 แผง

        75.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติ๔กต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016962 /
21 ก.ย. 2566

ยาแก้ปวด (ชนิดขวด)
หมายเหตุ เบิกทันงบประมาณปี 2566
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติ๔กต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016962 /
21 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า        2,069.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          144.83 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,213.83 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า40/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 41 น้ำยาล้างตา

จำนวน1 ขวด
        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช

@        40.00  บาท
ร้านรังษีเภสัช

@         40.00  บาท
มีคุณสมบัติถูกต้อ

งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016963 /
21 ก.ย. 2566

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016963 /
21 ก.ย. 2566

สำลีม้วนใหญ่
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016963 /
21 ก.ย. 2566

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016963 /
21 ก.ย. 2566

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016963 /
21 ก.ย. 2566

ยาแก้ปวด(ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016963 /
21 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า41/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทนโซพล๊าส ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016963 /
21 ก.ย. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน1 ขวด

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016963 /
21 ก.ย. 2566

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
หมายเหตุ เบิกทันงบประมาณปี 2566
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016963 /
21 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท

 42 น้ำยาล้างตา
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016964 /
21 ก.ย. 2566

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016964 /
21 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า42/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สำลีม้วนใหญ่
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016964 /
21 ก.ย. 2566

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016964 /
21 ก.ย. 2566

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016964 /
21 ก.ย. 2566

ยาแก้ปวด(ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016964 /
21 ก.ย. 2566

เทนโซพล๊าส ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016964 /
21 ก.ย. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน1 ขวด

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016964 /
21 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า43/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
หมายเหตุ เบิกทันงบประมาณปี 2566

จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016964 /
21 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท

 43 น้ำยาล้างตา
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016965 /
21 ก.ย. 2566

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016965 /
21 ก.ย. 2566

สำลีม้วนใหญ่
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016965 /
21 ก.ย. 2566

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016965 /
21 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า44/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016965 /
21 ก.ย. 2566

ยาแก้ปวด(ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016965 /
21 ก.ย. 2566

เทนโซพล๊าส ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016965 /
21 ก.ย. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน1 ขวด

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016965 /
21 ก.ย. 2566

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
หมายเหตุ เบิกทันงบประมาณปี 2566
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016965 /
21 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า45/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 44 ยาแก้ปวด (ชนิดขวด)

จำนวน1 ขวด
        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช

@        50.00  บาท
ร้านรังษีเภสัช

@         50.00  บาท
มีคุรสมบัติถูกต้อง

ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016966 /
21 ก.ย. 2566

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดเล็ก)
จำนวน12 ขวด

       216.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        18.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         18.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016966 /
21 ก.ย. 2566

เคาน์เตอร์เพนหลอดกลาง
จำนวน1 หลอด

        90.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        90.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         90.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016966 /
21 ก.ย. 2566

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016966 /
21 ก.ย. 2566

น้ำยาล้างตา
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016966 /
21 ก.ย. 2566

สำลี

หมายเหตุ  เบิกใช้ทันงบประมาณ 2566
จำนวน1 ห่อ

        70.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016966 /
21 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า46/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          576.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           40.32 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          616.32 บาท

 45 แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016967 /
21 ก.ย. 2566

เคาเตอร์เพน (หลอดใหญ่)
จำนวน2 หลอด

       310.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016967 /
21 ก.ย. 2566

เบตาดีน
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016967 /
21 ก.ย. 2566

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน1 ขวด

        60.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016967 /
21 ก.ย. 2566

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
จำนวน2 ขวด

        80.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016967 /
21 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า47/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016967 /
21 ก.ย. 2566

ยาแก้ปวด (ชนิดขวด)
หมายเหตุ  เบิกใช้ทันงบประมาณ2566

จำนวน1 ขวด

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016967 /
21 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า          800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           56.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          856.00 บาท

 46 ยาแก้ปวด
จำนวน3 กระปุก

       150.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016968 /
21 ก.ย. 2566

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016968 /
21 ก.ย. 2566

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน3 ขวด

       150.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016968 /
21 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า48/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
อะลัมมิล
จำนวน3 ขวด

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016968 /
21 ก.ย. 2566

ยาล้างตา
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016968 /
21 ก.ย. 2566

สำลี
จำนวน3 ม้วน

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016968 /
21 ก.ย. 2566

เทนโซพล๊าส
จำนวน3 กล่อง

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016968 /
21 ก.ย. 2566

ยาแก้ไอ
จำนวน5 ขวด

       225.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016968 /
21 ก.ย. 2566

เคาเตอร์เพน หลอดใหญ่
จำนวน3 หลอด

       465.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016968 /
21 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า49/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,980.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          138.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,118.60 บาท

 47 น้ำยาล้างตา ขนาด 120 ml.
จำนวน13 ขวด

       520.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016969 /
22 ก.ย. 2566

แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน3 ขวด

       165.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016969 /
22 ก.ย. 2566

เคาเตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน6 หลอด

       930.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016969 /
22 ก.ย. 2566

ยาแก้ท้องเสีย
จำนวน5 แผง

       110.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        22.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         22.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016969 /
22 ก.ย. 2566

ยาธาตุน้ำแดงขวดใหญ่
จำนวน3 ขวด

       150.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016969 /
22 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า50/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาพาราเซตามอล
จำนวน20 แผง

       260.00           13.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        13.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         13.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016969 /
22 ก.ย. 2566

ยาหยอดตา
จำนวน5 ขวด

       225.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016969 /
22 ก.ย. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ ( ขวดเล็ก )

หมายเหตุ เบิกทันในปีงบประมาณ 2566
จำนวน6 ขวด

       120.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        20.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016969 /
22 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า        2,480.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          173.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,653.60 บาท

 48 น้ำยาล้างตา ขนาดจุ 120 ml.
จำนวน10 ขวด

       400.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016970 /
22 ก.ย. 2566

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน9 ขวด

       540.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016970 /
22 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า51/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ปวด (ชนิดขวด)
จำนวน4 ขวด

       200.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016970 /
22 ก.ย. 2566

เทนโซพล๊าส
จำนวน3 ขวด

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016970 /
22 ก.ย. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน4 ขวด

        80.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        20.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016970 /
22 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า        1,460.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          102.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,562.20 บาท

 49 EPICON ZINC RICH PRIMER B-2
จำนวน8 แกลลอน

    12,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016972 /
25 ก.ย. 2566

COAL TAR No.1000 S BLACK
จำนวน10 แกลลอน

     4,400.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016972 /
25 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า52/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
SILVAX SQ SILVER BROWN
จำนวน8 แกลลอน

     4,320.00          540.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       540.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        540.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016972 /
25 ก.ย. 2566

SEATENDER 12T RED
จำนวน10 แกลลอน

    18,000.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016972 /
25 ก.ย. 2566

EPICON HB-CL RED ORANGE
จำนวน8 แกลลอน

     5,440.00          680.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       680.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016972 /
25 ก.ย. 2566

UNY MARINE 100 CS-613 GREY
จำนวน8 แกลลอน

    10,240.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016972 /
25 ก.ย. 2566

UNY MARINE 100 CS-650 BLACK
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016972 /
25 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า53/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 CS-651 WHITE
จำนวน8 แกลลอน

    10,240.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016972 /
25 ก.ย. 2566

UNY MARINE 100 CS-514 GREEN
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016972 /
25 ก.ย. 2566

EVAMARINE EXTERIOR CS-617 CREAM
จำนวน2 แกลลอน

       880.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016972 /
25 ก.ย. 2566

RED LEAD PRIMER QD
จำนวน8 แกลลอน

     3,600.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016972 /
25 ก.ย. 2566

EPILLER TOP COAT C-210 MEDIUM BLUE
จำนวน2 ถัง

     6,800.00        3,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016972 /
25 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า54/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
EPILLER THINNER
จำนวน2 ปี๊บ

     3,440.00        1,720.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,720.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,720.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016972 /
25 ก.ย. 2566

THINNER CMP-11
จำนวน4 แกลลอน

     1,300.00          325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016972 /
25 ก.ย. 2566

THINNER CMP-31
จำนวน12 แกลลอน

     3,936.00          328.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       328.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        328.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016972 /
25 ก.ย. 2566

THINNER CMP-41
จำนวน10 แกลลอน

     3,460.00          346.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016972 /
25 ก.ย. 2566

THINNER CMP-51
หมายเหตุ:
1. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ: 66089652110
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
จำนวน4 แกลลอน

     1,300.00          325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016972 /
25 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า55/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      104,716.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        7,330.12 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      112,046.12 บาท

 50 แก๊สโซฮอล์ 91 กบ.17
เดือน กันยายน 2566
จำนวน100 ลิตร

     5,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016973 /
5 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า        5,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,350.00 บาท

 51 น้ำมันดีเซล กบ.14,15,16,18
เดือน กันยายน 2566
จำนวน400 ลิตร

    14,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016974 /
1 ก.ย. 2566

รวมมูลค่า       14,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,980.00 บาท

 52 ชุดประแจแหวนข้างปากตายข้าง CR-V SOLO
NO : 814S 14PCS สามารถใช้จับยึดขัน
หรือคลายหัวน็อต สกรู ผลิตจากเหล็ก CRV

จีนไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ชุด

       890.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@       890.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@        890.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016975 /
29 ก.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 ตุลาคม 2566

หน้า56/ 56
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท


